

9/2019

Dodávateľ :

K - PRINT, s.r.o.

SNP 1944/91
07501 Trebišov
SLOVENSKO

IČO: 36202908

DIČ: 2020030925

IČ DPH: SK2020030925

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sro, vložka č. 12088/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s.

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 056/6724428

Faktúru vyhotovil :

Pristášová Anna

Odberateľ :Obec Hraň
SNP 165/39
076 03 Hraň
SLOVENSKO

IČO: 00331538

DIČ: 2020773403

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :**1020190012**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**Obec Hraň**

SNP 165/39

076 03 Hraň

Obec Hraň

Dátum:

8. 01. 2019

Evidenčné číslo:

2019000002

Číslo spisu:

Prílohy/listy:

Vybavuje:

Dátum vyhotovenia

08.01.2019

Dodanie tovaru/služby

08.01.2019

Dátum splatnosti

18.01.2019

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 4007901301/7500

IBAN : SK72 7500 0000 0040 0790 1301

Suma k úhrade : 96,250

Variabilný symbol

1020190012

Konštantný symbol

Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	002914	registraturný denník rozšírený	1,00	ks	11,0833	13,3000	20	11,0833	2,2167	13,300
	000026	zaznam o prev.OA kprint	1,00	blok	1,0000	1,2000	20	1,0000	0,2000	1,200
	003300	Obalky kartonové na kruzkovu vazbu Delta koza A4 cierna /FE537040/	20,00	ks	0,1250	0,1500	20	2,5000	0,5000	3,000
	003299	Obalka plast.na kruzkovu vazbu Prestige A4 150mic cire /FE537600/	20,00	ks	0,0833	0,1000	20	1,6667	0,3333	2,000
	001727	lep. tyčinka Pritt Stick 10g	5,00	ks	0,6250	0,7500	20	3,1250	0,6250	3,750
	000190	Korektor Pelikan 5mm/8m jednoraz.	5,00	ks	1,1667	1,4000	20	5,8333	1,1667	7,000
	000298	obalka B6 125x176 DVR bez opak. dor.	750,00	ks	0,0583	0,0700	20	43,7500	8,7500	52,500
	002507	euroobal A4 ciry 50 mikr.	300,00	ks	0,0250	0,0300	20	7,5000	1,5000	9,000
	001201	Pero gulick. Stabilo Tropikana mix	1,00	ks	0,4167	0,5000	20	0,4167	0,0833	0,500
	000269	potvrdenka s juxtou samoprepis	5,00	blok	0,6667	0,8000	20	3,3333	0,6667	4,000

Základ pre DPH 20 % :

80,210

DPH 20 % :

16,040

Celková suma s DPH**96,250****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****96,250**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tešíme sa na Vašu ďalšiu návštevu. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry účtujeme úroky z omeškania v zmysle platnej legislatívy.

Podpis a pečiatka :

KPRINT s.r.o.
SNP 1944/91
075 01 TREBIŠOV
IČO: 36202908